
GREENKEEPER
TROPHY

SPECIAL

SCHÖNE PREISE

Golf Resort Kremstal | Am Golfplatz 1 | 4531 Kematen

Samstag, 11. Oktober 2025
Start ca. 10 Uhr / Kurs AB / Tee 1+10
2er Texas Scramble

Mitglieder GC Kremstal & MEHR. grün
...ohne Spielrecht
Mitglieder GC Bergergut
...ohne Spielrecht
Gäste aus Friendly Golfclubs
Gäste aus Partnerclubs & Europeangolfclub
Gäste inkl. Greenfee
Jugend bis 18 Jahre

€ 40
€ 80
€ 60
€ 80
€ 80
€ 80
€ 100
-50%

Abendveranstaltung und
gemeinsames Abendessen
mit Siegerehrung und
Tombola.

Halfwaystation der
Greenkeeper.

NENNGELD

Sagen Sie DANKE zu unseren
Greenkeepern indem Sie Tombola-Lose
kaufen!

Es warten schöne Preise und darüber
hinaus nehmen alle Losbesitzer am 2er
Pool und somit auch an der Verlosung
des Hauptpreises teil.

07228/7644-0           info@golfresort-kremstal.at

Wettspielleitung: Günter Obermayr - Werner Stöckl - Jill
Obermayr. Die Entscheidungen der Wettspielleitung sind
endgültig. Spielbedingungen: Gespielt wird nach den offiziellen
Golfregeln des R&A Rules Limited, den ÖGV Vorgaben- und
Spielbedingungen, den ÖGV-Wettspielbedingungen und den
Platzregeln des Golf Resort Kremstal. Teilnahmeberechtigt sind
Amateure, die Mitglied eines dem ÖGV oder ausländischen
Nationalen Verbandes angeschlossenen ordentlichen
Mitgliedsclubs sind und zumindest über eine Stammvorgabe von
54 verfügen.

NENNSCHLUSS:
Fr, 10. Oktober 2025 / 12 Uhr

*Startzeiten ab ca. 15 Uhr online.

ANMELDUNGEN
im Sekretariat oder auf golf.at

GRUPPEN & WERTUNG

Brutto- & Netto in 2 Gruppen
Sonderwertungen

Scorekarte elektronisch. Ausdruck nur auf Wunsch.


